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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse af fødevarer, opbevaring af
fødevarer på køl og tørvarelager, affaldshåndtering, samt
opbevaring af fødevarekontaktmaterialer. Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Virksomheden
anvender egnet og rene arbejdsuniformer. Vejledt konkret om
der skal være papirhåndklæder til aftørring af hænder.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: kølerum - og frysedøre, dørkanter /
karme samt gummilister fremstår med sort belægning.
Køleinventar i produktionsområdet fremstår med sort snavs, på
gummilister, kanter samt på håndtag, rørføringen indvendigt i
opvaskemaskinen fremstår med sort snavs. Emfang i varm
produktion fremstår med fedt og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gulv kanter ved køle- og fryser
fremstår ødelagte samt rådne. Afskærmningen af termostat
udvendigt på fryseren ved indgang mangler. Manglende
vedligeholdelse af alle dørkarmen og døre i hele produktions -
og salg området, disse fremstår med huller samt afskalning af
maling. I varmproduktionsområdet er der ødelagte fliser.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ledelsen informeres om dette.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur stikprøvevis fra sidste
tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. www.virk.dk


